[image: image2.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
PAGE
1
[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Portaria 65/2021
AVERBA TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO

                  O prefeito de Barão do Triunfo, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Processo de Requerimento Nº 109/2021, CONCEDE Averbação do Tempo de Contribuição para fins de Aposentadoria a servidora CILENE DE SOUZA TRINDADE, cargo de ESCRITURÁRIA, matricula 79, o período de 9 anos, 01 mês e 24 dias, conforme CTC do INSS emitida em 20/01/2021, protocolo 19001010.1.01022/20-6 e código 210120PLWRSX10.
Barão do Triunfo - RS, 16 de julho de 2021
NERCIO DA SILVA AMBOS
PREFEITO EM EXERCÍCIO
Av. Tassinari Cesari, 476 – Centro – Barão do Triunfo-RS.

__________________________________
End: Av. Tassinari Cesari, 476 – Centro – Barão do Triunfo/RS. CEP: 96.735-000

Fone (fax): (51) 3650.11.43

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]